30
Размер D, мм d, мм s, мм
h, мм
Артикул
max min
Шайба пружинная тарельчатая
Тип  W-CL
Сталь, покрытие Dacromet
Соответствует DIN 6796
М2 2,2 5,0 0,4 0,60 0,50 W-CL-02050-SD
М100 102, 5 180,0 11,5 17,00 15,00 W-CL-100180-SD
М90 92,5 160,0 11,0 16,00 14,00 W-CL-90160-SD
М72 74,0 145,0 10,5 15,00 13,00 W-CL-72145-SD
М64 66,0 136,0 10,0 14,00 12,80 W-CL-64136-SD
М56 58,0 128,0 9,5 13,50 12,00 W-CL-56128-SD
М48 49,5 110,0 9,0 12,50 11,00 W-CL-48110-SD
М42 43,5 96,0 8,5 12,00 10,50 W-CL-42960-SD
М36 37,2 83,0 8,0 10,50 9,20 W-CL-36830-SD
МЗЗ 37,2 76,0 7,5 10,00 8,50 W-CL-33760-SD
М30 31,0 70,0 7,0 9,20 8,00 W-CL-30700-SD
М27 28,0 60,0 6,5 8,35 7,30 W-CL-27600-SD
М24 25,0 56,0 6,0 7,75 6,77 W-CL-24560-SD
М22 23,0 49,0 5,5 7, 05 6,15 W-CL-22490-SD
М20 21,0 45,0 5,0 6,40 5,60 W-CL-20450-SD
М18 19,0 42,0 4,5 5,80 5,08 W-CL-18420-SD
М16 17,0 39,0 4,0 5,25 4,58 W-CL-16390-SD
М14 15,0 35,0 3,5 4,65 4,14 W-CL-14350-SD
М12 13,0 29,0 3,0 3,95 3,43 W-CL-12290-SD
М10 10,5 23,0 2,5 3,20 2,80 W-CL-10230-SD
М8 8,4 18,0 2,0 2,60 2,24 W-CL-08180-SD
М7 7,4 17,0 1,8 2,30 2,00 W-CL-07170-SD
М6 6,4 14,0 1,5 2,00 1,70 W-CL-06140-SD
М5 5,3 11,0 1,2 1,55 1,35 W-CL-05110-SD
М4 4,3 9,0 1,0 1,30 1,12 W-CL-04090-SD
М3, 5 3,7 8,0 0,8 1,06 0,92 W-CL-03580-SD
М3 3,2 7,0 0,6 0,85 0,72 W-CL-03070-SD
М2, 5 2,7 6,0 0,5 0,72 0,61 W-CL-02560-SD
М125 128,0 220,0 12,0 19,00 16,50 W-CL-125220-SD